
� � �

��24.4.2002
&20����������� /2

Corrigendum:
Annule et remplace les pages 1 et 3
(toutes versions linguistiques)

� 2<�

� � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � �

��������( � � ����������( � � � � � � ��
� � � � � � � � � �
� � � � � � � � � �

� � � � �



2

�

� � � � � � � � � � � �
�� � ���� ������� � � � � � �� � �

� � � � � � � � � � �

� � � � � � �� � � � � �
�������� � � � � ���������� � � � � �

� � � � � � � � � � � � �
� �

� � � � � � � � � � � �
� � ���� � � � �� � � � �

� � �

� � � � � � � � � � � � � �
� � � � � �� � � ��� � ������ � � � �
� � � � � � � � � �
� � � � � � � � �� �� ������� � � �� �

�������� � �� � � � � � � ����� � � �



3

� 2<�

� � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � � �

��������( � � ����������( � � � � � � ��
� � � � � � � � � �
� � � � � � � � � �

� � � � �

� �

� � � � � � � � � � � �����

� � � 1,

� �

(1) � � � � � � � � � �
�
 � 
�� � ���� ������

(2) � � ���� ������� � � � � � � � �
� � � � � � � � � �

�

(3) � � � � � � � � � � �
�������� � � � � � � � � � �

� � � � � � � � �
� � � � � 
 � � 
�2�� � �

� � � � � � � � � � ��
��� � � � �� �� � �

� � � �� � � � � � � � � �
� � � � �� �
 � � 
��� �

� �� � � � � � �
�� � � � � � � �

� � � � � � 
 � � 
��� �
� � � � � � � � � � �

� � � � � � � �
� � � � � � � � �

� �
 � � 
��

                                                
1

2 � /� ���� � ������������ �� ���� � � � � � � � �
��������� �� �/���� ����������� ������



4

(4) �� � � � � � � � � �
� � � � �� �� ��������� � �

� � � � � � � � � �
� � � � � � � � 
 �


�3�� � � � � � � �� �
� � � �� � � � � � ��

� � � � �� � � � �
�� � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � �
� � � � � � � �� � � �

� � � � �� 
 �� �
� � � � �� � � � �
� � � � � � � � �

(5) � � �� � � � � � � � �
�� � � � � � � �

� �� � � � � � � � � � �
� � � �

(6) � � � � � � � � �
�� �������� � � � � � � � � �

� � � � � � � � �
� � � �� �
 � � � � 
�4.

� � � � � � � � � � �
���� ��� � � � � � �� ��

� � � � � �� � � � � � �
� � � � � � � � � � 

� � � � 
��� �� � �� �

� � � � � � � ��
� � � � � � � �

� � � � 
 � � � � 
��� �
� � � � � � � � � � �

� � � � � � � � �
� � � � � � � � �

� �
 � � � � 
��

(7) �� � � � � � � � �
� � � � � � � �� �� ��������

� � � � � � � � �
� � � � � � � � � �


 � � � � 
�5�� � � � �
� �� � � � � � �� � � �
� �� � � � � � � � ��

� � � � �� � � � � � �
� � � � � � � � � �

� � � � � � � � � � � �

                                                
3 �/���� ������������� ����� � � � � � � �� �� �

����������� �/����� ������������� �����
4 �/����� ������������� ����
5 �/����� ��������������� ��1.



5

� � � � �� � � � � � �
� � � �� 
 �� � � � �

� �� � � � � � � �
� � � � � � � � � �

(8) � � �� � � � � � � � � �
� �� � � � � � � �
� �� � � � � � � � � � �
� � � � � �

� � � �

��

(1) � � � � � � � � � �
�������� � � � � � � � � � � ��

� ����� � � � � � � � � ��
� � � � � � � �� �� ���������
�� � � � ���� ������

(2) � � � � � � � � �
� � � � � � � � ��� � ��
� � �� �� �������� � � � � � �

� � � � �

(3) � � � � � � � � �� �������� �
� � � � � � � � ��� � ������ �
� � � � � � � � � �

� � � � �� � � � � � �
�� �� ��������� � �� � � � ����

������ � � � � � � � � � �
�� � � � � � � � �

� �� ��������� � �

��

(1) � � � � � � � � � � � �
�������� � � � � � � � � � � ��

������� � � � � � � � � � ��
� � � � � � � �� �� ����������
�� � � � ���� ������

(2) � � � � � � � � � �
� � � � � � � � � ��� � ��

� � �� �� �������� � �� � � �
� � � � � � � �

(3) � � � � � � � � �� �������� �
� � � � � � � � ��� � ������ �
� � � � � � � � � �

� � � � �� � � � � � �



6

� � �� �� �������� � �� � � � � ��
� ������ � � � � � � � �

� � � � �� � � � � �
� � �� �� ����������

�

� � � � � � ���� ������

� � � � � � � � � � � � � � �
� �

��>���@������

� �
�



7

�

� � � � ���� �����

. � � �
�
7$5,&�

� � �7DULF�
�

� �
�

����PP
������������
� �
14.12.2000

� �/�����
15.12.2000)

2704 00 19
(2704 00 19 10)

�� �� � � �����(85� �
� �

�
� � �

� � �
� � �
�

%R � � �� ����
Kremikovtzi Corp. (A082)

7,5%
�� �

Tata Iron & Steel Company Ltd. (A078)
� � � �� ����

Essar Steel Ltd. (A083)
Steel Authority of India Ltd. (A084)
Ispat Industries Ltd. (A204)
Jindal Vijayanagar Steel Ltd. (A270)

0
10,7%

� /1.5%
/11.5%.

�� /15%
18,1%

7208 10 00
7208 25 00
7208 26 00
7208 27 00
7208 36 00
7208 37 10
7208 37 90
7208 38 10
7208 38 90
7208 39 10
7208 39 90

� Iscor Ltd. (A079)
� � � �� ����

Highveld Steel & Vanadium Corp. (A085)

5,2%
37,8%

�� �
China Steel Corp. (A080)
Yieh Loong Enterprise Co., Ltd. (A081)

� � � �� ����

2,7%
2,1%
24,9%

�����������
� �
04.02.2000
� �/����
05.02.2000)

� � �
�

������������

22.09.2000)
� �/�����
23.09.2000)
�

�
�

������������
� �
04.07.2001

� �/�����
05.07.2001)

� � � � 15,4%



8

� � ��
�

��
�

�

��������� �
�

19.02.96
� �/���� ����������

7225 11 00
7226 11 10

� � �������
Novolipetsk Iron and Steel Corp. (8878)
OOO VIZ-STAL (8878)
VO ’Promsyrioimport’ (8878)

40,1%
�� �
�� �
�� �

P.R. � � 8,1%
, � � �� ����

Steel Authority of India (A178)

22,3%
�� �

�
�  

�
� �TXDUWR�

������������
� �
09.08.2000

� �/�����
10.08.2000)

ex 7208 51 30
(7208 51 30 10)
ex 7208 51 50
(7208 51 50 10)
ex 7208 51 91
(7208 51 91 10)
ex 7208 51 99
(7208 51 99 10)
ex 7208 52 91
(7208 52 91 10)

� � � ��$����
Sidex SA (A069)
Sidex Trading SRL (A179)
Metalexportimport SA (A179)
Metanef SA (A 179)
Metagrimex Business Group SA (A179)
Uzinsider SA (A179)
Uzinexport SA (A179)
Shiral Trading Impex SRL (A179)
Metaltrade International ’97 SRL (A179)
Romilexim Trading Limited SRL (A179)
Metal SA (A179)

11,5%
�� ������
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �
�� �



9

�

� � � � � � ���� �����

. � � � � � � �7$5,&
� � �7DULF�

�

�
� � �

� � �
�� �
�

, Essar Steel Ltd. (A119)
The Steel Authority of India Ltd. (A120)
Tata Iron & Steel Company Ltd. (A121)

� � � �� ����
Essar Steel Ltd. (A083)
The Steel Authority of India Ltd. (A084)
Tata Iron & Steel Company Ltd. (A075)

4,9%
12,3%
6,4%
13,1%

�� �
�� �
�� �

�����������
� �
04.02.2000

� �/���� ������������
� �  

������������
�

29.09.2000
� �/�����
30.09.2000)

7208 10 00
7208 25 00
7208 26 00
7208 27 00
7208 36 00
7208 37 10
7208 37 90
7208 38 10
7208 38 90
7208 39 10
7208 39 90

China Steel Corp. (A071)
Yieh Loong Enterprise Co., Ltd. (A072)

� � � �� ����

4,4%
0
4,4%


